Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2024/3531/11126/101

Lot 101
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N
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- Exploitation sur lits de branches - Billonnage obligatoire pour préserver le peuplement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

353

300,260

0,000

300,260

851

97,861

7,430

COLPE S?bastien, 0479/865.797
Triage De Trois Fontaines
Viroinval Cne

TROIS FONTAINES - cpe 15

Vente du Cantonnement de Viroinval
Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/865.797
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

Cat.(cm)
55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

26
55
51
34
17

195

Vol.(m3)

0,428

1,600

44,469

93,670

5,844

2,439

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
3 2,633
2
1
- 2,511
1
1
- 3,128

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7 1,890
8

20 13,732
29

26

11 57,435
21

13

4 59,544
1 2,261

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,916

4,386

3,374

148,450 | 10 8,272 140 134,862 8 8,676



